
ЗАТВЕРДЖЕНО
наказ органу приватизації:
Регіональне відділення Фонду державного 
майна України по Миколаївській області
ь\пДЗ.№< / / № І -  П ~ -

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№ ІІА-Р8-2018-10-13-000003-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було введено інформацію про лот 
в ЕТС (опубліковано інформаційне повідомлення про приватизацію об’єкта приватизації):
Товарна біржа«КАТЕРИНОСЛАВСЬКА»

Н айм енування оператора, через електронний м айданчик якого було подано заяву на участь в 
електронном у аукц іоні/закриту цінову пропозицію  (в разі наявності):
Товарна біржа «КАТЕРИНОСЛАВСЬКА»

Організатор аукціону: Регіональне відділення Фонду державного майна України по Миколаївській області 

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся (викуп)

Найменування лоту: Нежитлова будівля загальною площею 148,4 кв.м, розташ ована за адресою:

55601, Миколаївська область, м. Новий Буг, вулиця Гагаріна,32/3

Учасники електронного аукціону:

1. Демідова Альона Геннадіївна, РНОКПП 3443516366

Стартова ціна лоту: 50 200.00 ГРН. У  разі прийняття рішення про приватизацію о б ’єкта шляхом викупу 
на запропоновану учасником ціну лоту (ціну продажу лоту) нараховується ПДВ згідно Податкового 
кодексу України

Запропонована учасником ціна лоту (ціна продажу лоту) без урахування ПДВ: 50 702.00 ГРН. 
СумаПДВ: 10 140 грн. 40 коп.

Запропонована учасником ціна лоту (ціна продажу лоту) з урахуванням ПДВ:
60 842 (Ш істдесят тисяч вісімсот сорок дві) грн. 40 коп.

Ц іна продаж у лоту з ур ахуван ням  П ДВ:

60 842 (Ш істдесят тисяч вісімсот сорок дві) грн. 40 коп.

Розм ір гарантійного внеску: 5 020.00 ГРН 

Розмір реєстраційного внеску: 744.60 ГРН

Демідова Альона Геннадіївна, РНОКПП 3443516366

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника 
податків, у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)



Реквізити рахунку оператора, через електронний майданчик якого подано заяву на участь в 
електронному аукціоні/закриту цінову пропозицію для сплати учасником винагороди оператора  
(плати за участь в електронном у аукціоні):
Товарна біржа «Катеринославська», код ЄДРПОУ 23364874

п/р 26001118108001 в АТ КБ «ПРИВАТБАНК», МФО 305299

В инагорода оператора, через електронний м айданчик якого подано заяву на участь в 
електронному аукціоні/закриту цінову пропозицію  (плата за участь в електронном у аукціоні):
1 825 (Одна тисяча вісімсот двадцять п’ять) грн. 27 коп.. без ПЯВ

Реквізити рахунку 1 дл я  перерахування оператором  реєстраційних внесків:
Одержувач: Регіональне відділення Ф онду державного майна України по М иколаївській області 
Код ЄДРПОУ 20917284, р/р 37184003000049,
Банк одержувача: Головне управління Державної казначейської служби України у Миколаївській області, 
м. Миколаїв, МФО 826013______________________________________________________________________________

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 1:

744 (Сімсот сорок чотири) грн. 60 коп.

Реквізити рахунку 2 для перерахування оператором гарантійних внесків:
Одержувач: Регіональне відділення Фонду державного майна України по Миколаївській області 
Код ЄДРПОУ 20917284, р/р 37315068016233,
Банк одержувача: Державна казначейська служба України м. Київ, МФО 820172_________________________

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 2:

5 020 (П ’ять тисяч двадцять) грн. 00 коп.

Реквізити рахунку 3 для проведення учасником, що подав заяву на участь в електронному 
аукціоні розрахунків за об’єкт:
Одержувач: Регіональне відділення Фонду державного майна України по Миколаївській області 

Код ЄДРПОУ 20917284, р/р 37184003000049,
Банк одержувача: Головне управління Державної казначейської служби України у Миколаївській області, 
м. Миколаїв, МФО 826013

Сума, що підлягає сплаті учасником на рахунок 3 після прийняття рішення про приватизацію  
об’єкта шляхом викупу, яка дорівнює запропонованій учасником ціні лоту (ціні продажу лоту) з 
урахуванням ПДВ, за вирахуванням гарантійного внеску:
55 822 (П ’ятдесят п’ять тисяч вісімсот двадцять дві) грн. 40 коп.. в тому числі ПДВ - 10 140 грн. 40 коп.

Протокол електронного аукціону сформовано: 15.11.2018 20:12:08

Після прийняття рішення про приватизацію об’єкта шляхом викупу учасник зобов'язується:
- підписати в (4) чотирьох оригінальних примірниках протокол про результати електронного аукціону протягом (3) 
трьох робочих днів з дня опублікування в електронній торговій системі рішення про приватизацію шляхом викупу та в 
межах цього строку направити його на підписання оператору, через електронний майданчик якого подано заяву на 
участь в електронному аукціоні/закриту цінову пропозицію, та на затвердження органу приватизації.
- укласти договір купівлі-продажу об’єкта приватизації з органом приватизації протягом ЗО календарних днів з 
дня, наступного за днем формування протоколу про результати електронного аукціону;



- провести повний розрахунок (внести на рахунок оператора, через який таким учасником подано заяву на участь 
в електронному аукціоні/закриту цінову пропозицію, винагороду оператору (плату за участь в електронному 
аукціоні) протягом (3) трьох робочих днів з дня опублікування органом приватизації договору купівлі-продажу 
об'єкта приватизації в електронній торговій системі; сплатити на рахунок органа приватизації ціну продажу 
об'єкта приватизації не пізніше ніж протягом ЗО днів з дня підписання договору купівлі-продажу).

Учасник, що подав заяву на участь в електронному аукціоні:

П еремож ець
(посада) , М.П.)

Демідова А.Г. 
(П.І.Б.) (Дата підпису)

Оператор, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію:

Товарна біржа «Катеринославська»

Представник за
довіреністю
(посада)

Тищенко Л.С. 
(П.І.Б.) (Дата підпису)

Орган приватизації:
Регіональне відділення Фонду державного майнаУкраїни по М иколаївській області

Ж е н е

Перший заступник 
начальника відділенн. 
(посада)

Сокол О.В. 
(П.І.Б.)

л з .  / /
(Дата підпису)

‘ Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного 
номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.


